Quinta, 20 de Junho de 2024 | ANO: 5 | Nº 936 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Saúde ............................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº. 001/2024-SEMUS - SUSPENDER o Ato que designa a servidora HELLYÂNGELA
BERTALHA BLASCOVICH ................................................................................................................ 2

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2024 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2024 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2024 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024 .............................................................................................. 3

Página 1/4

Quinta, 20 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 936
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Saúde

PORTARIA

PORTARIA Nº. 001/2024-SEMUS - SUSPENDER o Ato

que designa a servidora HELLYÂNGELA BERTALHA

BLASCOVICH

PORTARIA Nº. 001/2024-SEMUS                             DE 18

DE JUNHO DE 2024.       Edmária Sipaúba Vieira,

Secretária Municipal de Saúde do Município de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições conforme a Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal nº 200/2013,   R E S O L V E:   Art.1º - Resolve

SUSPENDER o Ato que designa a servidora

HELLYÂNGELA BERTALHA BLASCOVICH, efetiva,

fisioterapeuta, registrada sob a matrícula 1477, da função

de Coordenadora do Centro de Reabilitação e Promoção à

Saúde, nesta Secretaria Municipal de Saúde, a partir desta

data 18/06/2024. Esta PORTARIA tem validade por tempo

indeterminado. Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 18(dezoito)

dias do mês de junho do ano de 2024(dois mil e vinte e

quatro).       EDMÁRIA SIPAÚBA VIEIRA Secretária

Municipal de Saúde de Davinópolis Portaria Nº 0170/2024

Publicado por: Edmária sipaúba Vieira

Secretária de Saúde

Código identificador: wxurpjt61h20240619210645

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2024

assinado em 05/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E

MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0013/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 006/2024. CONTRATANTE:

Gabinete do Prefeito, CNPJ nº 01.616.269/0001-60,

CONTRATADO: Braz locações e construções LTDA,

CNPJ nº 20.246.995/0001-82. Valor Global: R$ 106.108,08

(cento e seis mil, cento e oito reais e oito centavos).

Vigência Inicial: 5 de Junho de 2024. Vigência Final: 5 de

Junho de 2025. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito Municipal. Davinópolis - MA, 5 de Junho de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $09BjWbbQXjk

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2024

assinado em 05/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E

MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0013/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 006/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: Braz locações e

construções LTDA, CNPJ nº 20.246.995/0001-82. Valor

Global: R$ 313.340,88 (trezentos e treze mil, trezentos e

quarenta reais e oitenta e oito centavos). Vigência Inicial: 5

de Junho de 2024. Vigência Final: 5 de Junho de 2025.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Municipal. Davinópolis - MA, 5 de Junho de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 6reiu20qz120240619100627

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024

assinado em 05/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E

MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0013/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 006/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: Braz locações e

construções LTDA, CNPJ nº 20.246.995/0001-82. Valor

Global: R$ 66.554,88 (sessenta e seis mil, quinhentos e

cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). Vigência

Inicial: 5 de Junho de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos - Prefeito Municipal. Davinópolis - MA, 5 de Junho

Página 2/4

Quinta, 20 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 936
ISSN 2764-1678

de 2024.
Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: vcxnv3dj76p20240619100610

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2024

assinado em 05/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E

MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0013/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 006/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, CNPJ nº

18.181.036/0001-84, CONTRATADO: Braz locações e

construções LTDA, CNPJ nº 20.246.995/0001-82. Valor

Global: R$ 66.554,88 (sessenta e seis mil, quinhentos e

cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). Vigência

Inicial: 5 de Junho de 2024. Vigência Final: 5 de Junho de

2025. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Municipal. Davinópolis - MA, 5 de Junho de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $bPP/RMSV9Fj

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024

assinado em 05/06/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CAMINHÕES E

MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS

- MA. Processo Administrativo nº 0013/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 006/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Transportes, CNPJ

nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: Braz locações e

construções LTDA, CNPJ nº 20.246.995/0001-82. Valor

Global: R$ 2.104.127,04 (dois milhões, cento e quatro mil,

cento e vinte e sete reais e quatro centavos). Vigência

Inicial: 5 de Junho de 2024. Vigência Final: 5 de Junho de

2025. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito

Municipal. Davinópolis - MA, 5 de Junho de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 8l48lvctco20240619100611

Página 3/4

Quinta, 20 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 936
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Saúde
	PORTARIA
	PORTARIA Nº. 001/2024-SEMUS - SUSPENDER o Ato que designa a servidora HELLYÂNGELA BERTALHA BLASCOVICH

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024

		2024-06-21T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1